Câmara Municipal de Tatuí
Edifício Presidente Tancredo Neves

Tel. / Whatsapp (15) 3259-8300 - Site: www.camaratatui.sp.gov.br
Endereço: Av. Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

E-mail: renan.cortez@camaratatui.sp.gov.br  - Tel. Gabinete: (15) 3259-8304

“Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música” *

Moção Nº 747/2021

REQUEIRO À DOUTA MESA, ouvido o Egrégio Plenário na forma regimental,
digne-se aprovar e encaminhar a MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÕES  para o CLUBE DE CAMPO DE TATUÍ, na pessoa de
seu DD. Presidente Fábio Adoniran Barbosa e seus colaboradores pela
colaboração na realização da 3ª Festa do Recanto do Bom Velhinho que
ocorreu no último dia 6 de Novembro  em nossa cidade.

                                 JUSTIFICATIVA

Parabenizamos o empenho dessa renomada instituição no planejamento e
execução do referido Evento, que trouxe aos internos do Recanto uma
oportunidade de melhores condições de vida. Ficamos na torcida para que mais
ações dessa natureza sejam realizadas.

Diante deste cenário, rendemos nossas homenagens.

        Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 22 de Novembro de 2021.

Renan Cortez
Vereador

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: F9Z0C4J2B4K6U7V5
		2021-11-19T12:57:10-0300